
 

ODLUKA O OBUSTAVI  1 

SRPSKO NARODNO POZORIŠTE 

PIB: 101651637 

POZORIŠNI TRG BR 1 

21000 NOVI SAD 

Republika Srbija 

Datum: 04.06.2021 

Broj: 01-1601/5-2021 

Na osnovu člana 147. Zakona o javnim nabavkama , stav 1, tačka 4(„Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, Odluku o 
obustavi postupka 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: SRPSKO NARODNO POZORIŠTE 

Referentni broj: 08/2021 

Naziv nabavke: hemijska roba 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0017102 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 44800000 

Naziv predmeta / partijekoji se obustavlja: hemijska roba 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 650.000,00 Valuta: RSD 

Pravniosnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 



 

 

OBRAZLOĢENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka hemijska roba 

Ref. broj 08/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovoĽenju 01-1601/1-2021, 24.05.2021 

Procenjena vrednost 650.000,00 

Tehnika  

CPV 44800000-Boje, lakovi i smole 

Kratak opis nabavke boje, lakovi, lepkovi i prateĺi pribor za izradu scenografije i odrģavanje zgrade SNP-a 

Podeljen u partije NE 

Obrazloģenje zaġto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0017102 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 25.05.2021 

Rok za podnoġenje 04.06.2021 10:00:00 
 

  

Ļlanovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Marko Miloviĺ 

Marko Radanoviĺ 

Aleksandra Novoviĺ 

Saġa Kovaļeviĺ 

Goran Govedarica 

Tomislav Ġaraba 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Naziv partije hemijska roba 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok isporuke robe na adresu naruļioca 

rok plaĺanja 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 04.06.2021 10:00:00 

Nije pristigla niti jedna elektronska ponuda 
 

  

   

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Ļlan 147. stav 1. taļ. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava 

Obrazloģenje obustave nije pristigla nijedna ponuda 

Sukob interesa koji je utvrĽen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena u ġto kraĺem roku postupak ĺe biti ponovo pokrenut 

 

 

  

  

 

   



 

 

nije pristigla nijedna ponuda 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


